

HomePartner ApS
Sønderbyvej 28, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 40 34 26 72

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2023

Jesper Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HomePartner ApS Sønderbyvej 28 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 40 34 26 72 Stiftet: 13. marts 2019 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 3. regnskabsår
Direktion	Jesper Lauridsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank, St. Torv 1, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Climbpartner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og drift af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131 t.kr. mod -180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er negativ med 366 tkr. og forventes reetableret ved kommende års overskud alternativt koncerntilskud. Selskabet finansieres af moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	72.211	139.405
1 Personaleomkostninger	-72.000	-100.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.582	-94.147
Andre driftsomkostninger	0	-21.189
Driftsresultat	-83.371	-75.931
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.273	-128.450
Resultat før skat	-150.644	-204.381
Skat af årets resultat	20.100	24.800
Årets resultat	-130.544	-179.581
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-130.544	-179.581
Disponeret i alt	-130.544	-179.581

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.262.893	4.322.107
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.980	79.348
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.317.873</u>	<u>4.401.455</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.317.873</u>	<u>4.401.455</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	44.900	24.800
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.764
	Andre tilgodehavender	100	517
	Tilgodehavender i alt	<u>45.000</u>	<u>31.081</u>
	Likvide beholdninger	<u>109.530</u>	<u>235.618</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>154.530</u>	<u>266.699</u>
	Aktiver i alt	<u>4.472.403</u>	<u>4.668.154</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-415.707	-285.163
	Egenkapital i alt	-365.707	-235.163
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.510.298	1.557.811
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.510.298</u>	<u>1.557.811</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	47.000	46.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.197.726	3.171.814
	Anden gæld	83.086	127.692
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.327.812</u>	<u>3.345.506</u>
	Gældsforpligtelser i alt	4.838.110	4.903.317
	Passiver i alt	4.472.403	4.668.154
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-105.582	-55.582
Årets overførte overskud eller underskud	0	-179.581	-179.581
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-285.163	-235.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.544	-130.544
	50.000	-415.707	-365.707

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>72.000</u>	<u>100.000</u>
	72.000	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.676	71.384
Andre finansielle omkostninger	<u>35.597</u>	<u>57.066</u>
	67.273	128.450
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	4.441.140	5.961.550
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.520.410</u>
Kostpris 30. juni 2022	4.441.140	4.441.140
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-119.033	-85.159
Årets afskrivninger	-59.214	-67.660
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>33.786</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-178.247	-119.033
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	4.262.893	4.322.107

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	121.841	147.268
Afgang i årets løb	0	-25.427
Kostpris 30. juni 2022	121.841	121.841
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-42.493	-20.244
Årets afskrivninger	-24.368	-26.487
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	4.238
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-66.861	-42.493
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	54.980	79.348
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.557.298	1.603.811
Heraf forfalder inden for 1 år	-47.000	-46.000
	1.510.298	1.557.811
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.320.000	1.370.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Jyske Realkredit A/S, 1.557 t.kr., er tinglyst pantebrev 1.696 t.kr. med pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.720 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank A/S, 0 kr., er tinglyst pantebrev 1.150 t.kr. med pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.543 t.kr.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Climbpartner Holding ApS, CVR-nr. 38779982, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		